quam eorum in sanguinem.

Vel expone sicut apocali. viij. et
decimosexto dicitur et cetera. **C**

Vel dic q̄ talis aqua figt̄ vsurari
os et auaros. malos officiales a
balliuos qui sup terram dum ef
fundūt id ē quādo ī terra vel pa
tria domināt̄ in sanguinē idest
in p̄sonas crudeles et sanguine
as cōmutāt̄ Sic ponit̄ exo. viij.
Postq̄m aaron p̄iecit virgam
suam in terrā corā p̄baraoe a v̄
sa ē in colubrū. vocauit p̄barao
incātatores et maleficos et sapi
entes suos et proiecerūt singuli
v̄gas suas a similiter ī colubros
sūt duerse. virga tamē aarō vir
gas deuorabat magorū Istō
allegari potest qd̄ magi idē ypo
cite homines et ficti quandoq;
ita bona opera in apparentia fa
ciunt sicut aaron idest sicut boni
Verūtāi ista ē dr̄na q̄ v̄ga aarō
supstat alijs deuoratis. i. opa iu
stoy p̄seuerāt opib; ypocritarū
cōsūptis qz t̄uera miacula. i. mia
bilia a singulaia opa q̄ faciūt iu
sti sūt miabilia. Illa v̄o q̄ faciūt
ypocrite seu mali hoīes sūt defecti
bilia Vñ Sc. Nichil qd̄ fictū ē:
ē diuturnū **U**l dic qd̄ aarō sūm?
sacerdos figt̄ m̄gnos dnōs et p̄
latos: Magi vero fignt̄ īseioēs
balliuos et vasallos **C**ū i? v̄tq;
habeat virgas ūsas ī colubrū. i.
ī rapacē familiā. vel cū v̄tq; virgā
iuris d̄cōis sue ī colubrū. i. rapaci
tatē dūtāt iq̄tū tā maior q̄ mior
rapis a exactionib; vacat v̄ga tñ

aaron v̄gas magoꝝ deuoraē di-
cit̄ in quātū officiales maioꝝ of-
ficialibꝝ minoꝝ imitant̄. et in-
quātū ad iurisdictionē pape vel
regis vasalloꝝ doīma cotidie re-
primūt̄: et tūc ip̄e draconē de-
uorat qm̄ vn̄? malus aliū malū
guat Unde illud. ferrū ferro tol-
litur ac̄.

Precepit dñs aaron di-
cens. Tolle v̄gā tuā et
extende sup̄ riuos et la-
cus et paludes egipti: et auertā-
tur in sanguinē. et sit cruoz in o-
mi terra egiptū tā in lignis vasis
q̄ in lapideis Percussitq; aq̄s et
uersē sūt in sanguinē: et oputru-
it fluuius et pisces qui erāt in flu-
uio mortui sūt. et nō poterant e-
giptij bibere aquā flumis. et fo-
derūt sibi aquā p̄ circuitū flumis
ad bibēdū. Per aquā in scriptura
possum? itelligē elemosinā Eccl̄
ij. Sicut aqua extinguit ignē:
sic elemosina extinguit peccatū
Per cruorē intelligo crudelitātē
rapināq; et aduersitatē. deutro.
xxxij. Inebriabo sagittas meas
sanguine ac̄ Dicam? igit̄ q; ho-
die p̄ totā egiptū. i. p̄ totū mū-
dū tota aqua pietatis auersa est
in sanguinē crudelitatis. et hoc
nō solū in lacubꝝ et paludibꝝ. i.
in statibꝝ secularibꝝ ymo etiā in
riuis et flumibꝝ. i. in eccl̄asticis
et regularibꝝ Vasa em̄ lignea. i.
plati eccl̄astici. vasa lapidea id ē
p̄ncipes seculares et laici pleni
sūt crudelitatis cruore. nichilq;

habent de cui? q; pietatis a beni-
gnitatis hūore Pisces em̄ id est
vici fluxibiles deuoti et pij qui e-
rāt in flumie eccl̄ie mortui sūt ip-
sūq; flumē quasi iā ē factū putri-
dū p̄ pccā: et vt breui? ocludam
quo aiq; se vertāt egiptij. i. pau-
pes. siue ad clericos siue ad lay-
cos siue ad officiales p̄ncipū si-
ue p̄latoꝝ totū inueniūt crudeli-
tate et cruore plenū ita. q; non
inueniūt qd̄ possint bibere id ē
a quo possint cui? aiq; beneficij
refrigeriū reportare Ideo oibꝝ
talibꝝ p̄t dici ysa. p̄mo. Manus
vr̄e plene sanguine sūt. Vel dic
q; aqua significat p̄sp̄ritatem
mūdi que fluit et defluit sic aqua
q; reuera in sanguinē carnalis i-
fectiōis hodie v̄t̄: ita q; pisces
b? flumis sc; mūdani diuites p̄
pccm̄ luxurie moriūt̄ Vel dic q;
q; flumē? r̄ligiōis vasaq; lignea
et lapidea. i. eccl̄astica debiliores
et foꝛtiores sūt pleni sangne. i.
pccō: ita q; iā totū est putridū et
coꝛruptū piscesq; .i. vi pij mol-
les et benigni et deuoti iā p̄tinis
deficiūt Ideo egiptij. i. seculaēs
iā nō inueniūt quid̄ ibi de aqua
bone doctrine l̄ de boitate exem-
plari? vite ibidē possint bibere l̄
haurire. q; p̄pter iā necē ē eos de-
ficē vel pire. et p̄pter mala exē-
pla eccl̄asticōꝝ multiplicat̄ esuri-
re Sanguis em̄ et nō aq̄. i. carna-
lis vita et nō pura. mala doctri-
na et nō bona. exempla inutilia
et nō sana possunt hodie i flūie

ecclesie repiri et in vasis .i. in cō
 sciētis hoīz **Apo. xiiij.** Et exiuit
 sanguis de lacu usq; ad frenos e
 q; **Egipci** aut .i. religiosi et pei
 tētis iā nō iremūt in fluie hui?
 mūdi qd possent tute bibē. qnī
 mo necē est eis terrā ppi corpis
 p penitēciā fodē ut aquā viuā
 .i. gtiā dīnā valeāt repire **Ideo**
 de dyabolo pōt dici illud **Pste.**
Qui dūt aq; eoz in sanguinē:
 et ibres eoz ne biberēt **¶** **Secū**
 da plaga fuit de ranis **Preceptū**
 ē em aarō q; extēdēt manū suā
 sup fluia et sup riuos et paludes
 pharaonis diēs **Sic** ebuliet in
 q̄t fluui? ranas et ascēdēt domū
 tuā et cubiculū lecti tui . et super
 stratū tuū ingrediēt domos ser
 uoz tuoz necnō et in pplm tu
 ū et in furnos tuos aē. **Et** in reli
 q̄as aboz tuoz **Sicq;** fecm est
 q; rane terrā egipti occupauerūt
 et usq; ad lectos et cubilia hoīm
 itrauerūt **Rane** loq̄es signēt de
 tractoēs: q; reuera hodie q̄si totū
 occupāt mūdū **In** domib; em ē
 gū et supiozū pncipū platoz et
 maioz eciā et minorū. ymmo in
 ipsis cubiculis et secretis cameis
 eorumdem hodie ebulliūt tales
 rane .i. viri detractozes et garru
 losi adulatores magniloqui et
 vbofi **Fluui?** em mūdane p̄spei
 tatis ranas p̄creat inquātū fili
 os magniloq̄s. detractozes titi
 giosos et clamozosos generat **¶**
 deo i libro sapiē dicit q; pro pi
 scib; eructat fluui? ranarū mul

titudine . **De** puluē terre p̄cisse
 nati sūt cymphes in tāta q̄tita
 te q; totā t̄ā occupauerūt et re
 gē et populū miabiliter afflixerūt
Musce eciā alia vice in egipto i
 tāta q̄titate nate sūt q; domos e
 gipti q̄si penit? impleuerūt **Sic**
 vero de puluere ipso terre idē de
 misero statu et huili plebe nascū
 tur quādoq; cimphes et alie mu
 sce .i. pui balliui et procuratoēs
 q; q̄uis nullius sint valoris so
 lēt tū oē gen? hoīz ifestare et re
 gē et populū .i. maioēs et mioēs
 idebite flagellare **Viā** triū dierū
 petebāt filij israhel ire in desertū
 ut sacrificarēt dño i solitudine:
 q; scz sacrificiū nō audebāt in e
 gipto inē ydolatrias deo imolaē.
 et iō se volebāt pro deo digne sa
 cificando in solitudine elongare
Sic vō si tute et digne volu? sa
 cificare dño. et laudis et spūs cō
 tribulati eidē sacrificiū imolare. ā
 te omnia debem? appetē q; de e
 gipto .i. id est de peccato vel mūdo
 metalif exeamus. et q; p viam
 triū dierū .i. id est p cordis cōtriti
 onem ozis cōfessionem et opis
 satisfactiōē. desertum peniten
 ciae subintremus. et ibi deo per
 bona opera ymmolem? . homo
 em nūq; digne dño ymmolat q; se
 pharaonis .i. dyaboli doimio
 p dierū istorū triū spacium nō
 elōgat: et q; desertum peniten
 ciae non subintrat. dicendo illud
Psalmiste. Ecce elongavi fugi
 es: et māsi in solitudine. et cetera

Vel dic q̄ egiptus est mūdus de
ferū religio triū dieꝝ via tria re
ligionis vota qz p̄ certo dū ho
mo ē in egipto .i. in mūdo a mū
di negocijs egiptijs p̄cōtibꝫ so
ciatus vix p̄t p̄ bona opa dño p
molare et ideo necesse ē q̄ egipt
tū .i. mūdū a sua negocia fugiat
et q̄ p̄ viā triū dierū .i. p̄ tria re
ligionis vota p̄ obedienciā cōtra
supbiā p̄ paup̄tatē cōtra auari
ciā . p̄ castitatē cōtra luxuriā ad
religionis penitentiā et solitudi
nē se duertat **Jone iij.** Cepit io
nas introire in ciuitatē itine tri
ū dieꝝ

Sicut pomit̄ exo .ix. a xij
inter ceteras egipti pla
gas vna fuit aialū p̄ tē
pestatē occasio Altera fuit viciꝝ
et viciꝝ p̄ cineris asperionem
inductio alia tonitruoz et gran
dinū emissio . alia locustaz om̄ie
viciꝝ cōsumenciū introductio .
alia tenebray oculos excecantiū
p̄ tridūū obscuratio . alia tandē
p̄mogenitoꝝ moꝝ et sup̄cio .
Sic vero egiptij .i. p̄cōres pla
ga multipliciū viciꝝ ledūt : qz
scz ante oīa tempestas tēptatio
nis occidit in eis aialia id ē aia
litate spūalē scz discreōis sensū
et motū bone opaciōis **Secdo** ci
neris in ventū sp̄sio id ē bonozū
opeꝝ si q̄ hñt in ventū elacio seu
ventosa ostentatio effiat in eis
viciꝝ tumozis id est p̄sumpō
nis **Tercio** accidit in eis tonitru
oz ignū a gradinū id est discor